
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Tarih : 31.12.2021 
Sayı : 2021 / 121 
Konu : Altın Cinsinden Dönüşüm Sağlanan Hesaplardaki Stopaj Oranı ile Covid19 Aşılarının KDV Oranı 

ve İmalat Sanayine İlişkin KDV İadesi 
 

31.12.2021 tarihli ve 31706 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5046 ve 5047 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararlarıyla aşağıdaki vergi düzenlemeleri yapılmıştır: 

Altın Cinsinden Mevduata/Katılım Hesabına Dönüşen Hesaplar İçin Gelir Vergisi Stopaj Oranının %0 Olarak 
Belirlenmesi: 

5046 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla altın cinsinden mevduat veya katılım fonu hesabına dönüşüm fiyatı 
üzerinden Türk Lirasına çevrilen hesaplarda stopaj oranı %0 olarak belirlenmiştir. Söz konusu düzenlemeye aşağıda yer 
verilmiştir: 

a) (2) numaralı alt bendine aşağıdaki sıra eklenmiştir. 

“vi) Altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarında 
%0.” 

b) (3) numaralı alt bendine aşağıdaki sıra eklenmiştir. 

“v) Altın cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarında 
%0.” 

 

Covid 19 Aşılarının Tesliminde Uygulanacak KDV Oranın %1 Olarak Uygulanması:  

5047 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla 31.12.2022 tarihine kadar Covid 19 aşılarının tesliminde uygulanacak 
KDV oranı %1 olarak belirlenmiştir.  

 

KDV Kanunun Geçici 37. Maddesi Kapsamındaki İmalat Sanayi İçin KDV İadesine İlişkin Düzenleme: 

3065 sayılı KDV Kanunun Geçici 37. Maddesine aşağıda yer verilmiştir: 

“İmalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında; 

a) Asgari 50 milyon Türk Lirası tutarında sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 2017, 
2018 ve 2019 yıllarında yüklenilen ve 2017, 2018 ve 2019 yıllarının altı aylık dönemleri itibarıyla indirim yoluyla telafi 
edilemeyen katma değer vergisi altı aylık dönemleri izleyen bir yıl içerisinde, 

b) 50 milyon Türk Lirası tutarına kadar sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 2017, 
2018 ve 2019 yıllarında yüklenilen ve 2017, 2018 ve 2019[4] yılı sonuna kadar indirim yoluyla telafi edilemeyen katma 
değer vergisi izleyen yıl içerisinde, 

talep edilmesi halinde belge sahibi mükellefe iade olunur. Teşvik belgesine konu yatırımın tamamlanmaması 
halinde, iade edilen vergiler, vergi ziyaı cezası uygulanarak iade tarihinden itibaren gecikme faizi ile birlikte tahsil edil ir. 
Bu vergiler ve cezalarda zamanaşımı, verginin tarhını veya cezanın kesilmesini gerektiren durumun meydana geldiği tarihi 
takip eden takvim yılı başında başlar. 

Cumhurbaşkanı, birinci fıkrada yer alan süreleri, bitiminden itibaren, sürelerin bitimini takip eden her bir takvim 
yılı itibarıyla ayrı ayrı ya da birlikte, beş yıla kadar uzatmaya yetkilidir.” 

Yukarıdaki maddeye göre 5047 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla 2022, 2023, 2024 yıllarında da yüklenilip 
indirilemeyen KDV belirlenen esaslara göre iade edilebilecektir. Cumhurbaşkanı Kararına aşağıda yer verilmiştir: 

“25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun imalat sanayiine yönelik yatırım teşvik 
belgesi kapsamında yapılan yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen katma 
değer vergisinin iade edilmesi hakkındaki geçici 37 nci maddesi, mezkur maddede düzenlendiği şekilde, 2022, 2023 ve 
2024 yıllarında yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergisi için de uygulanır.” 

 

5046 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  

5047 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Saygılarımızla… 

 
 
 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231-24.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231-25.pdf

